
Match 2015

GOLF DE CAEN

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 19,5 HOULGATE FRANCOIS Patrick 4,5 6 80 74

1 19,5 COUTAINVILLE LECARPENTIER Jean-Louis 7,2 9 80 71

3 17,5 BADEN GOUJON Pascal 6,5 8 87 79

3 17,5 GRANVILLE DRANCOURT Claude 7,1 9 87 78

5 15,5 OMAHA BEACH FLORIN Denis 8,2 10 88 78

5 15,5 YERVILLE BOUST José 10,3 13 88 75

7 13,0 LE HAVRE DESHAYES Bruno 7,7 10 90 80

7 13,0 PLENEUF VAL ANDRE MANACH Jean-Pierre 8,2 10 90 80

7 13,0 VIRE DE SAINT LEGER Jacques 10,4 13 90 77

10 9,5 LERY POSES BILLARD Eric 6,1 8 91 83

10 9,5 SAINT JEAN DE MONTS LE BEC Jean-Denis 6,6 8 91 83

10 9,5 SAINT SAMSON ARMSTRONG Timoty 10,9 13 91 78

10 9,5 AJONCS D'OR TREGUIER Jean-Michel 11,1 14 91 77

14 6,0 NANTES ILE D'OR LEVET Claude 7,9 10 93 83

14 6,0 LES ORMES SALARDAINE Freddy 5,4 7 93 86

14 6,0 GARCELLES ANDRE Alain 7,9 10 93 83

17 3,5 SAINT MALO MEYNARD Pierrick 7,3 9 94 85

17 3,5 CAEN LEFEBVRE Michel 10 12 94 82

19 2,0 CESSON SEVIGNE LE ROCH Christian 8,7 11 96 85

20 1,0 LAVAL SADRAN Philippe 11,1 14 111 97

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 19,5 HOULGATE BLIN Christophe 6,8 9 81 72

1 19,5 PLENEUF VAL ANDRE ROSELIER Yvon 5,8 7 81 74

3 18,0 COUTAINVILLE GODEY Jean-Jacques 4,7 6 84 78

4 16,0 SAINT MALO SIMON Michel 7,5 9 85 76

4 16,0 GRANVILLE MADOURG Didier 9,4 12 85 73

4 16,0 CAEN ESTORGES Pierre 10 12 85 73

7 14,0 YERVILLE GENTY Pierre 7,8 10 86 76

8 13,0 SAINT JEAN DE MONTS BUILLARD Emile 9,6 12 87 75

9 11,5 BADEN MOREAU Joël 7,8 10 88 78

9 11,5 LES ORMES SALARDAINE François 5,5 7 88 81

11 10,0 VIRE BATE David 10 13 89 76

12 9,0 LE HAVRE TAMARELLE Jean-Marie 5,5 7 92 85

13 7,5 LAVAL LECOMPTE Alain 13 16 94 78

13 7,5 GARCELLES DUCHESNES Daniel 9,7 12 94 82

15 5,5 LERY POSES CLAIR Marc-André 7,3 9 95 86

15 5,5 CESSON SEVIGNE JARRY Michel 11 13 95 82

17 4,0 AJONCS D'OR LE CORRE Alain 12 15 96 81

18 3,0 NANTES ILE D'OR BARRAUD Jean-Pierre 10 12 97 85

19 2,0 SAINT SAMSON ROUAULT Arsène 9,1 11 100 89



20 1,0 OMAHA BEACH MARTRAY Jean-Claude 9 11 103 92

Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 20,0 LES ORMES TREMORIN André 6,4 8 84 76

2 19,0 PLENEUF VAL ANDRE GAVARD Gilles 6,4 8 85 77

3 16,5 LE HAVRE DEFRENE Gérard 5,2 7 87 80

3 16,5 SAINT MALO TREMORIN Louis 10 12 87 75

3 16,5 CESSON SEVIGNE GERFAUD Alain 11 13 87 74

3 16,5 AJONCS D'OR MOURIC Joel 6,2 8 87 79

7 14,0 GRANVILLE CRESPY Daniel 8,5 11 88 77

8 12,0 LERY POSES FERREIRA Gérard 4,1 6 90 84

8 12,0 SAINT JEAN DE MONTS PARESSANT Bruno 9,3 11 90 79

8 12,0 VIRE TROCHON Alain 9 11 90 79

11 9,5 BADEN HENRIAT Yannick 6,8 9 92 83

11 9,5 SAINT SAMSON LE BORGNE Michel 11 14 92 78

13 7,5 HOULGATE TOUCHET Richard 7,6 10 93 83

13 7,5 CAEN SIMON Jean 11 13 93 80

15 6,0 OMAHA BEACH MANENT Jean 9,8 12 94 82

16 4,5 COUTAINVILLE THIME Christian 9,7 12 95 83

16 4,5 GARCELLES LEPETIT Gérard 12 14 95 81

18 3,0 NANTES ILE D'OR ALLIER Philippe 11 14 97 83

19 2,0 LAVAL MARSOLLIER Jean-Louis 15 17 99 82

20 1,0 YERVILLE HERMANT Erick 8,9 11 106 95

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 19,5 VIRE LOISEL Robert 11 13 87 74

1 19,5 GARCELLES GANCEL Patrice 15 18 92 74

3 18,0 GRANVILLE DESPREZ Patrick 10 13 88 75

4 17,0 CAEN BIOCHE Bertrand 14 17 93 76

5 15,5 LE HAVRE DEVERRE Henri 8 10 88 78

5 15,5 OMAHA BEACH LAVIEC Yves 12 14 92 78

7 13,5 LERY POSES PARIS Jean-Louis 8,9 11 90 79

7 13,5 HOULGATE QUIDOR Didier 7,7 10 89 79

9 11,5 PLENEUF VAL ANDRE PINCEMIN Jean 8,3 10 90 80

9 11,5 AJONCS D'OR BARLET René 16 20 100 80

11 10,0 LES ORMES NATHIE Didier 8 10 91 81

12 8,5 CESSON SEVIGNE MEVEL Patrick 18 22 104 82

12 8,5 YERVILLE MENIVAL Christian 16 20 102 82

14 7,0 BADEN LE GOLVAN Charles 8,2 10 94 84

15 6,0 LAVAL GUILLOTIN Michel 15 18 106 88

16 5,0 SAINT MALO FOUCHER Jean-Pierre 14 16 106 90

17 4,0 NANTES ILE D'OR CAPELLE Gilles 13 16 108 92

18 2,5 SAINT JEAN DE MONTS LURON Bernard 11 14 107 93

18 2,5 SAINT SAMSON JEHANNO Eric 12 15 108 93



20 1,0 COUTAINVILLE MEHYEW James 10 12 116 104

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 20,0 SAINT SAMSON NOUAILHAC Jean-Claude 12 15 89 74

2 18,5 CAEN HELLO Jean-François 12 15 91 76

2 18,5 GARCELLES HERICHER Jean-Louis 16 19 95 76

4 17,0 LE HAVRE ERNOULT Jackie 7 9 86 77

5 16,0 SAINT JEAN DE MONTS VIGANA Eustache 11 13 91 78

6 13,5 HOULGATE ALLINQUANT Philippe 7,6 10 89 79

6 13,5 PLENEUF VAL ANDRE GICQUEL Marcel 9,7 12 91 79

6 13,5 OMAHA BEACH PATY Dominique 9,7 12 91 79

6 13,5 LES ORMES LOIZELEUX Patrick 9,9 12 91 79

10 11,0 LERY POSES BIET Rémi 8,2 10 90 80

11 10,0 LAVAL PELTIER Daniel 17 21 102 81

12 9,0 SAINT MALO ROCCON Hervé 11 13 95 82

13 8,0 BADEN LE BIHAN Roland 7,9 10 94 84

14 6,5 NANTES ILE D'OR GUET Yves 12 14 100 86

14 6,5 YERVILLE DELPLANQUE Jacques 18 22 108 86

16 5,0 COUTAINVILLE NATIVELLE Serge 11 13 100 87

17 4,0 VIRE QUINQUIS Philippe 11 13 104 91

18 3,0 CESSON SEVIGNE LABORDE Jean-Paul 18 22 114 92

19 2,0 GRANVILLE CAPELLE Jean 14 17 112 95

20 1,0 AJONCS D'OR HAMON Jean-Pierre 15 17 116 99

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 20,0 BADEN VINOLO Antoine 7,9 10 83 73

2 19,0 COUTAINVILLE CHARLES Jean 14 17 91 74

3 18,0 CAEN DE CLAVERIE Jean 13 16 91 75

4 17,0 LE HAVRE ABEL Bruno 7,3 9 86 77

5 16,0 HOULGATE CHARLES Hervé 8,7 11 89 78

6 14,5 SAINT MALO SOULARD Raymond 9 11 90 79

6 14,5 NANTES ILE D'OR PRESCHEZ Christophe 12 14 93 79

8 12,5 LAVAL SADRAN Jacques 18 22 102 80

8 12,5 VIRE KARADIMOS Thomas 12 14 94 80

10 11,0 PLENEUF VAL ANDRE TOMBETTE Yves 9,6 12 93 81

11 10,0 SAINT SAMSON MARECHAL Jacques 16 19 102 83

12 8,5 GRANVILLE MARQUE Claude 12 14 98 84

12 8,5 GARCELLES VANDERBRUGGHE Jean-Noël 16 19 103 84

14 7,0 LES ORMES COCHET Yannick 11 14 101 87

15 6,0 YERVILLE DEZ Pascal 16 19 107 88

16 3,0 LERY POSES DONNY Hubert 9,3 11 100 89

16 3,0 SAINT JEAN DE MONTS AGNIEL Bernard 15 18 107 89

16 3,0 CESSON SEVIGNE SAMSON Roger 16 19 108 89

16 3,0 OMAHA BEACH BARETTE Alain 9,9 12 101 89



16 3,0 AJONCS D'OR TONNELIER Roger 18 22 111 89

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 29,3 HOULGATE BLIN Christophe - FRANCOIS Patrick 5,7 7,5 82 75

1 29,3 COUTAINVILLE LECARPENTIER Jean-Louis - GODEY Jean-Jacques 6 7,5 82 75

3 27,0 YERVILLE GENTY Pierre - BOUST José 9,1 12 84 73

4 24,8 SAINT JEAN DE MONTS BUILLARD Emile - LE BEC Jean-Denis 8,1 10 85 75

4 24,8 LE HAVRE DEFRENE Gérard - GASNIER Christian 5,1 7 85 78

6 21,8 LES ORMES SALARDAINE Freddy - SALARDAINE François 5,5 7 86 79

6 21,8 GARCELLES DUCHESNES Daniel - ANDRE Alain 8,8 11 86 75

8 19,5 AJONCS D'OR TREGUIER Jean-Michel - MOURIC Joel 8,7 11 87 76

9 17,3 LAVAL PETITPAS Bernard - LAUGUEUX Jean 5,1 6,5 88 82

9 17,3 SAINT MALO SIMON Michel - MEYNARD Pierrick 7,4 9 88 79

11 15,0 NANTES ILE D'OR BARRAUD Jean-Pierre - LEVET Claude 9 11 93 82

12 12,8 PLENEUF VAL ANDRE ROSELIER Yvon - GAVARD Gilles 6,1 7,5 94 87

12 12,8 OMAHA BEACH FLORIN Denis - PATY Dominique 9 11 94 83

14 9,8 LERY POSES FERREIRA Gérard - FOURNOLS Alain 5 7 95 88

14 9,8 GRANVILLE DRANCOURT Claude - CRESPY Daniel 7,8 10 95 85

16 6,8 CAEN LONGEARD Jean-Pierre - ESTORGES Pierre 11 14 96 83

16 6,8 CESSON SEVIGNE JARRY Michel - LE ROCH Christian 9,8 12 96 84

18 4,5 SAINT SAMSON ROUAULT Arsène - ARMSTRONG Timoty 10 12 97 85

19 3,0 BADEN GOUJON Pascal - VINOLO Antoine 7,2 9 98 89

20 1,5 VIRE DE SAINT LEGER Jacques - BATE David 10 13 102 89

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 30,0 CESSON SEVIGNE GERFAUD Alain - MELEARD Christian 12 15 84 69

2 28,5 LERY POSES BIET Rémi - CHENU Jean-Claude 8,8 11 82 72

3 27,0 YERVILLE MENIVAL Christian - DEZ Pascal 16 20 94 75

4 25,5 GARCELLES HERICHER Jean-Louis - MALLET Michel 17 21 96 76

5 23,3 HOULGATE QUIDOR Didier - CHARLES Hervé 8,2 11 87 77

5 23,3 AJONCS D'OR BARLET René - LE CORRE Alain 14 18 94 77

7 21,0 CAEN DE CLAVERIE Jean - HELLO Jean-François 13 16 93 78

8 19,5 SAINT JEAN DE MONTS PARESSANT Bruno - VIGANA Eustache 10 12 90 78

9 18,0 SAINT SAMSON NOUAILHAC Jean-Claude - MARECHAL Jacques 14 17 97 80

10 16,5 GRANVILLE MADOURG Didier - DESPREZ Patrick 9,9 13 94 82

11 15,0 OMAHA BEACH LAVIEC Yves - PIRANDA Jean-Marie 12 15 97 83

12 13,5 LAVAL LECOMPTE Alain - GUILLOTIN Michel 14 17 101 84

13 12,0 SAINT MALO FOUCHER Jean-Pierre - ROCCON Hervé 12 15 99 85

14 10,5 LE HAVRE ERNOULT Jackie - TAMARELLE Jean-Marie 6,3 8 93 85

15 8,3 COUTAINVILLE MONGRENIER Jean-Michel - LECORNU Philippe 12 15 101 86

15 8,3 PLENEUF VAL ANDRE MANACH Jean-Pierre - PINCEMIN Jean 8,3 10 96 86

17 6,0 BADEN LE GOLVAN Charles - HENRIAT Yannick 7,5 9,5 96 87

18 4,5 LES ORMES TREMORIN André - LOIZELEUX Patrick 8,2 10 99 89

19 3,0 NANTES ILE D'OR GUET Yves - ALLIER Philippe 12 14 104 90



20 1,5 VIRE KARADIMOS Thomas - QUINQUIS Philippe 11 14 104 91

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 30,0 PLENEUF VAL ANDRE TOMBETTE Yves - GICQUEL Marcel 9,7 12 86 74

2 28,5 CAEN SIMON Jean - GUIGUES Michel 12 15 89 75

3 27,0 LERY POSES DONNY Hubert - PARIS Jean-Louis 9,1 11 86 75

4 25,5 HOULGATE ALLINQUANT Philippe - OUIN Jacques-Yves 9,3 12 88 77

5 24,0 BADEN MOREAU Joël - LE BIHAN Roland 7,9 10 88 78

6 22,5 LE HAVRE ABEL Bruno - DESHAYES Bruno 7,5 9,5 88 79

7 21,0 GARCELLES LEPETIT Gérard - VANDERBRUGGHE Jean-Noël 14 17 96 80

8 19,5 SAINT SAMSON LE BORGNE Michel - JEHANNO Eric 12 15 95 81

9 18,0 OMAHA BEACH MARTRAY Jean-Claude - MANENT Jean 9,4 12 94 83

10 16,5 VIRE LOISEL Robert - TROCHON Alain 10 12 95 83

11 15,0 LES ORMES NATHIE Didier - LEJART Jean-Yves 10 13 97 85

12 13,5 SAINT MALO SOULARD Raymond - TREMORIN Louis 9,6 12 97 86

13 12,0 SAINT JEAN DE MONTS LURON Bernard - AGNIEL Bernard 13 16 103 87

14 10,5 CESSON SEVIGNE LABORDE Jean-Paul - SAMSON Roger 17 21 108 88

15 9,0 COUTAINVILLE CHARLES Jean - THIME Christian 12 15 104 90

16 7,5 LAVAL MARSOLLIER Jean-Louis - SADRAN Philippe 13 16 106 91

17 6,0 NANTES ILE D'OR CAPELLE Gilles - PRESCHEZ Christophe 12 15 106 91

18 4,5 YERVILLE DELPLANQUE Jacques - HERMANT Erick 14 17 111 95

19 3,0 AJONCS D'OR HAMON Jean-Pierre - TONNELIER Roger 16 20 115 96

20 1,5 GRANVILLE CAPELLE Jean - MARQUE Claude 13 16 112 97


